
ANO

tel. 0984/951071- Fax 0984/951178 C.F. e P.l. 00275260784

ffi

W
CITTA' DI BISIGN

(Provincia di Cosenza)
87043 -Piazza Collina Castello

ASSOCIAZIONEDEI
COMUMVIRTUOSI

ordinan za n. 'l L\
del 15 maggio 2017 prot. n. 1z rt del 15 maggio 2017

IL SINDACO

PREMESSO che venerdì l9 maggio p.v.ricorre l'anniversario della Canonizzazione di Sant'Umile
da Bisignano e che in tale data si svolgeranno le consuete celebrazioni in onore del Santo alle quali,
abitualmente, partecipa in modo corale f intera cittadinanza;
CONSIDERATO opportuno disporre, nella predetta giornata, la chiusura di tutte le scuole di ogni
ordine e grado, nonché degli uffici amministrativi delle stesse scuole, al fine di consentire agli
studenti di partecipare, insieme alle famiglie, all'evento religioso;
RITENUTO, pertanto, dover adottare apposito provvedimento nelle forme previste dalle vigenti
disposizioni;
VISTO il D.Lgs .26712000;

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado di questo Comune, nonché degli uffici
amministrativi delle stesse scuole, per la giornata di venerdì 19 maggio p.v. in occasione delle
celebrazioni per l'anniversario della Canonizzazione di Sant'Umile da Bisignano.

DISPONE

La trasmissione del presente prowedimento a:
- Dirigenti Scolastici
- Caserma dei Carabinieri
- Comando di Polizia Municipale
- Servizio Pubblica Istruzione del Comune
- Ditta Duo Service srl per la sospensione del trasporto scolastico
- Ditta IAS Impresa Autolinee Scura per sospensione trasporto scolastico
- Ditta Ce.Ri.Sa. per la sospensione del servizio mensa scolastica
- All'Ufficio Messsi per la notifica e lapubblicazione all'Albo Pretorio

IL SINDACO


